СУХОЛОЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

12 апреля 2016 г.                                                                  №  5/38

г. Сухой Лог

О смене фамилии члена участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса избирательного участка № 2537

Комаровой Елены Петровны

Заслушав информацию руководителя Рабочей группы Сухоложской

городской территориальной избирательной комиссии Саморядовой Ю.С., на

основании письменного заявления члена участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №2537

Комаровой Е.П. и представленных документов о перемене имени,

Сухоложская городская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Члена участковой избирательной комиссии с правом решающего

голоса избирательного участка №2537 Комарову Елену Петровну считать

Никоноровой Еленой Петровной.

 2. Выдать Никоноровой Елене Петровне удостоверение члена

участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

избирательного участка №2537.

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, участковой избирательной комиссии избирательного

участка №2537.

4. Опубликовать на официальном сайте Сухоложской городской

территориальной избирательной комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

2

секретаря Сухоложской городской территориальной избирательной

комиссии Саморядову Ю.С.

Председатель Сухоложской

городской территориальной

избирательной комиссии

Н.А. Тютяева

Секретарь Сухоложской

городской территориальной

избирательной комиссии

Ю.С. Саморядова